[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.10.2020 № 660
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении дополнения в постановление администрации ГО "Александровск-Сахалинский район" от 21.10.2020 г. № 639 "Об обеспечении охраны объектов (территорий) сотрудниками частных охранных организаций или подразделениями вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации общеобразовательных учреждений городского округа "Александровск-Сахалинский район"

 [image: image2.wmf]
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести дополнение в пункт 2 постановления администрации ГО "Александровск-Сахалинский район" от 21.10.2020 г. № 639 "Об обеспечении охраны объектов (территорий) сотрудниками частных охранных организаций или подразделениями вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации общеобразовательных учреждений городского округа "Александровск-Сахалинский район" добавив после слов «Малюкиной О.Н.» слова «Блискуну Р.Ю.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» курирующего вопросы социальной сферы.
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                                      В.А. Иль